



"Street Art Lab"

II/La sottoscritto/a		nato/a a		
il, residente a _ ,			in	via/piazza
codice fiscale				
numero di cellulare				
email				
	CHIEDE			
Di partecipare al progetto "Street Art Lab"				
II/La sottoscritto/a		è consapevol	le che:	

- 1. Le attività si svolgeranno dal 14/09/2021 al 14/10/2021, dalle 15.00 alle 17.30.
- 2. Dovrà svolgere con impegno, rispetto ed educazione la propria attività, secondo le istruzioni impartite dal coordinatore. Qualora si ravvisi un comportamento scorretto o inappropriato, potrà essere segnalato dal coordinatore e allontanato/a, senza diritto ad ottenere alcuna gratificazione.

DICHIARA INOLTRE

- 3. di assumere personalmente la responsabilità della partecipazione all'azione di volontariato e conseguentemente di esonerare, nei propri confronti, i promotori e gli organizzatori dell'esperienza di volontariato chiamata "Street Art Lab", nello specifico l'Associazione Pro Loco Appignano ed il suo legale rappresentante, da ogni responsabilità civile e penale, anche oggettiva, derivante dalla propria partecipazione alla suddetta esperienza di volontariato, nonché per gli eventuali incidenti o infortuni subiti ed in conseguenza di infortuni cagionati a me stesso/a o a terzi ed a malori connessi all'espletamento delle attività e all'uso delle attrezzature, ivi compresi gli incidenti e infortuni derivanti dall'azione di altri partecipanti e a me pregiudizievoli;
- 4. di rinunciare a qualsiasi richiesta o pretesa di risarcimento e di rimborso presenti o che potrò rivendicare in futuro nei confronti dell'organizzazione e del suo legale rappresentante, con conseguente esonero dell'Associazione Pro Loco Appignano da ogni responsabilità e da tutte le azioni ad essa relative, cause e qualsivoglia tipo di procedimento giudiziario e/o arbitrale relativi al rischio d'infortuni, risarcimento di danni a persone e/o cose di terzi, danneggiamenti alle attrezzature e al rischio di smarrimenti d'effetti personali per furto o qualsivoglia ragione, salvo i limiti inderogabili di legge;

5. di esonerare gli organizzatori dell'esperienza di volontariato e, comunque, l'Associazione Pro Loc Appignano ed il suo legale rappresentante da qualsivoglia e da tutte le responsabilità per eventu danni a cose o lesioni personali, furti e/o danneggiamenti e spese cagionati a qualsivoglia terzo o dovesse essere causato da me in conseguenza della mia partecipazione al Progetto "Street Art Lab".	ali
Luogo e data	
II/la dichiarante(Firma leggibile e per esteso)	
Confermo di aver letto e compreso la presente dichiarazione liberatoria prima di apporvi la mia firma e sono consapevole che, firmando il presente contratto, rinuncio a determinati diritti legali.	
INFORMATIVA IN TEMA DI TRATTAMENTO DATI PERSONALI	
Regolamento 2016/679 UE (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003 (Codice privacy)	
L'Associazione Pro Loco di Appignano informa che la raccolta ed il trattamento dei dati, mediante la compilazione del modulo di iscrizione, è finalizzata a gestire la partecipazione dei volontari e la fornitura materiali. Inoltre, i dati sono trattati per la gestione della liberatoria connessa alla responsabilità relativa all'attività di volontariato. Infine, i dati sono trattati per finalità di promozione dell'iniziativa e di divulgazione del lavoro svolto, anche mediante strumenti audiovisivi o elettronici.	
Titolare del trattamento è l'Associazione Pro Loco di Appignano, con sede in Appignano, in persona del legale rappresentante. In qualunque momento l'interessato ha facoltà di esercitare i diritti previsti dagli 15 e seguenti del GDPR.	art.
CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI	
Il/La sottoscritto/a dichiara di prestare il consenso al trattamento dei dati forniti, relativi alla propria persona, ivi compresa la ripresa e la diffusione o esposizione di immagini o di ritratti eseguiti nell'esecuzione dell'attività di volontariato.	
Inoltre, sono a conoscenza che l'esperienza di volontariato "Street Art Lab" sarà oggetto di servizi fotografici e giornalistici, video-registrazioni e pertanto autorizzo l'effettuazione dei suddetti servizi e ser riserve all'utilizzo della mia immagine, in qualunque forma si renda necessaria per la promozione del "Street Art Lab", sia da parte dell'Associazione Pro Loco Appignano, sia da parte del Comune di Appignar quale ente patrocinante, nell'ambito della sua promozione. La presente autorizzazione viene concessa in piena libertà ed autonomia, senza condizioni o riserve e a titolo completamente gratuito.	no,
Luogo e data	
II/la dichiarante(Firma leggibile e per esteso)	
Ai sensi degli art. 1341 e 1342 del Codice Civile il/la sottoscritto/a dichiara di aver letto attentamente e di approvare specificamente le clausole di cui agli articoli numero 3, 4 e 5	li
Luogo e data	

Il/la dichiarante ______(Firma leggibile e per esteso)